CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Com base no Parágrafo único, do Art. 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, registro meu Voto favorável ao Requerimento nº

4.229, de 2023, dos Srs. Líderes, que requer, nos termos do artigo 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, regime de urgência para

apreciação do Projeto de Lei nº 2.767, de 2023, do Sr. Amom Mandel, que

regulamenta os programas de milhagem das companhias aéreas, na Sessão

Extraordinária Deliberativa da Câmara dos Deputados do dia 21 de dezembro

de 2023.

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

ROGÉRIA SANTOS
Deputada Federal

*C
D2

37
73

37
86

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237733786200

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
3

20
:2

2:
50

.0
90

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

27
67

/2
02

3